ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v cung cấp thông tin báo cáo, đánh

giá tình hình triển khai các cam kết,

thỏa thuận, dự án hợp tác quốc tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 6909/BKHCN-HTQT ngày 21/11/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc cung cấp thông tin báo cáo, đánh giá tình hình

triển khai các cam kết, thỏa thuận, dự án hợp tác quốc tế về khoa học công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số (văn bản gửi kèm theo), UBND tỉnh giao Sở

Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan:

1. Tổng hợp, cung cấp thông tin về tình hình triển khai các cam kết, thỏa

thuận (đang còn hiệu lực), dự án hợp tác quốc tế (đang triển khai) về khoa học

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tại Phụ lục đính kèm Công văn số

6909/BKHCN-HTQT.

2. Đánh giá tình hình triển khai các văn bản nêu tại khoản 1, gồm: (i) Các

hoạt động nổi bật đạt được đến thời điểm báo cáo; (ii) kết quả đạt được so với kế

hoạch hợp tác dự kiến khi ký kết; (iii) thuận lợi, khó khăn vướng mắc trong quá

trình triển khai; (iv) kiến nghị, đề xuất cho thời gian tới.

Nhận được Công văn này, Sở Khoa học và Công nghệ triển khai

thực hiện, báo cáo các nội dung trên về Bộ Khoa học và Công nghệ (qua Vụ

Hợp tác quốc tế) trước ngày 26/11/2025; đồng thời, cung cấp thông tin cán bộ

đầu mối phụ trách tổng hợp, báo cáo về Bộ Khoa học và Công nghệ để thuận lợi

trao đổi, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (đ/c Thảo);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (Đ/c Khánh);

- Các Phòng, TT: TH, HCQT, PV HCC tỉnh, CN

và Cổng TTĐT tỉnh ;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T18:33:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T07:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T07:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T07:24:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!